LLI
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L.;u—g—Fjïf—
San- cta Ma-ri- a,

S ancta Dei genitrix, ora.
S ancta Virgo virginum, ora.
S ancte Michael, ora.
Sancte Gabriel, ora.
Sancte Raphael, ora.
() mnes sancti Angeli, et Arch

angeli, orate pro nobis.
Omnes sancti beatörum spi

rituum ördines, orate.
Sancte J oannesBaptista, ora.
S ancte Joseph, ora.
O mnes sancti Patriarchæ, et

Prophetæ , orate.
S ancte Petre, ora.
S ancte Paule, ora.
S ancte Andrea, ora.
S ancte J oannes, ora.
Omnes sancti Apöstoli, et

Evangelistæ , orate.
Omnes sancti Discipuli Dö

mini, orate.
S ancte Stephane, ora.
S ancte Laurenti, ora.
S ancte Vincenti, ora.

o-ra pro no-bis.
() mnessanctiMärtyres,orate.
S ancte Silvester, ora.
S ancte Gregöri, ora..
S ancte Augustine, ora.
Umnes sancti Pontifices, et

Confessöres, ' orate.
()mnes sancti Doctöres, orate.
S ancte Antöni, ora.
Sancte Benedicte, ora.
S ancte Dominice, ora.
S ancte Francisce, ora.
Omnes sancti Sacerdötes, et

Levitæ, orate.
Omnes sancti Mönachi, et

Eremitæ, orate.
S ancta Maria Magdalena, ora.
S ancta Agnes, ora.
S ancta Cæcilia, ora.
Sancta Agatha, ora.
S ancta Anastasia, ora.
Omnes sanctæ Virgines, et

Viduæ, orate.
() mnes sancti, et sanctæ Dei,

Intercedite pro nobis.

? ' "1 L' 1
P ro-pi - - ti- us e- sto,
P ro-pi - - ti - us e - sto ,

A b o-mni ma-lo,
A b 0 — - mni pec-ca-to,
A mor - - te per-petua,

Gradualc Romanum.

1 .

, —. —m— 4' ï ' .tllïä
Parce no-bis Dömine.
Ex-aü-di nos Dömine.
Li-be -ra nos Dömine.
Li-be -ra nos Dömine.
Li-be-ra nos Dömine.

15
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I ————— l —
*g—u—u—ul—q-g—l—q—I—Fq—':a—] J ] 7

per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, *libera.
per adventum tuum, libera.
p er nativitatem tuam, libera.
1)er baptismum, et sanctum jejunium tuum, libera.
per crucem, et passionem tuam, libera.
per mortem, et sepulturam tuam, libera.
per sanctam resurrectiönem tuam, "libera.
Per admirabilem ascensionem tuam, libera.
Per adventum Spiritus sancti Paracliti, libera.
1jn die judicii, libera.

.. .. — —' 1 i j —- . ' : i . *"i'-'l'—a'.:ä
I)ec - -- - — ca-tö-res, Te rogamus audi nos.
[gt no - - — bis parcas, Te rogamus audi nos.

L't Ecclesiam tuam sanctam regere, et conservare
digneris, te rogamus.

Ut domnum Apostölicum, et omnes Ecclesiasticos Ordines
in sancta religione conservare digneris, te regamus.

Lïtinimicossanctæ Ecclesiæ humiliare digneris, te rogamus.
[jt regibus et rincipibus Christianis pacem, et veram

concordiam onare digneris, . te rogamus.
Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare, et